

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001001 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
 ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905

CREDOR : 13836336/0001-30 - ALBERTO TAVARES JUNIOR
 ENDERECO : CONEGO RODOLFO MACHADO 1650 SALA 02 COND. SO RIO CAVEIRAS
 MUNICIPIO : 8045 - BIGUACU UF: SC CEP: 88161-740



TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP 9/2019 - TRT12 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO NOS EXERCÍCIOS 2019 E 2020.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: PRE-6083/2019
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 28.716,50

VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4.000 VALOR UNITARIO: 3,00
 VALOR DO SEQ. : 12.000,00

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM FORMA DE GEL, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 65º INPM DE GRADUAÇÃO ALCÓOLICA, ACONDICIONADO EM FRASCOS RESISTENTES COM TAMPA DO TIPO FLIPTOP, CONTENDO 500G, EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE, CONSTANDO NO FRASCO O Nº DO REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE E O RESPONSÁVEL TÉCNICO (Nº DO CRQ). MARCA: PRO ERVAS; OBS:O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETES" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALTURA).

SUBTOTAL : 12.000,00



N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001001 PROCESSO: PRE-6083/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 13836336/0001-30 - ALBERTO TAVARES JUNIOR
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	70	VALOR UNITARIO:	2,95
			VALOR DO SEQ. :	206,50

BALDE PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA EM METAL, BORDAS REFORÇADAS E COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. MARCA: ARQPLAST.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5.000	VALOR UNITARIO:	0,90
			VALOR DO SEQ. :	4.500,00

FLANELA PARA LIMPEZA, DE PELÚCIA, NA COR BRANCA, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30X50CM, COM TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO DE 10% NO TAMANHO, COM ACABAMENTO. MARCA: NOBRE.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	48,00
			VALOR DO SEQ. :	4.800,00

LIMPADOR SPRAY PARA AÇO INOXIDÁVEL, ALUMÍNIO E CROMADOS, CONCENTRADO A BASE DE ÁGUA, ÓLEO MINERAL, MONOETANOLAMINA E BUTANO/PROPANO COMO PROPELENTE, SENDO 75% DE CONCENTRADO E 25% DE PROPELENTE, LATA CONTENDO 400ML E 326G. MARCA: LIMPA INOX DA 3M.

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	1,55
			VALOR DO SEQ. :	310,00

LUVA PARA LIMPEZA PESADA EM BORRACHA NATURAL, COMPOSTA DE 100% LÁTEX NATURAL E FLOCOS DE ALGODÃO, EM TAMANHO MÉDIO. MARCA: NOBRE.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	15,50
			VALOR DO SEQ. :	775,00

DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO, CONSTITUÍDO EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, C/SISTEMA DE ABERTURA DO DISPENSADOR COM TRAVAS POR ACIONAMENTO LATERAL OU FRONTAL, PARA SER UTILIZADO EM ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DE 10 CM X 300 METROS. DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO EM ALVENARIA. MARCA: NOBRE.

			SUBTOTAL :	22.591,50
--	--	--	------------	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001001 PROCESSO: PRE-6083/2019
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CREDOR : 13836336/0001-30 - ALBERTO TAVARES JUNIOR
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	600	VALOR UNITARIO:	1,20
			VALOR DO SEQ. :	720,00

SABÃO EM BARRA COM APROXIMADAMENTE 200 GRAMAS GLICERINADO, NA COR AZUL, ACONDICIONADO EM PLÁSTICO COM NO MÁXIMO 05 PEÇAS E ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONSTANDO NA EMBALAGEM O NÚMERO DO REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE E O RESPONSÁVEL TÉCNICO (Nº DO CRQ). MARCA: GIRANDO SOL.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	9,50
			VALOR DO SEQ. :	1.900,00

SABONETE CREMOSO, COM VISCOSIDADE SUPERIOR A 600 CPS, PEROLIZADO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA SUAVE, ACONDICIONADO EM BOMBONA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONSTANDO NA EMBALAGEM NÚMERO DO REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE E O RESPONSÁVEL TÉCNICO (Nº DO CRQ). MARCA: NOBRE; OBS: O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM "PALLETS" DE 100X120X150CM (LARG X PROF X ALTURA).

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	750,00

SABONETEIRAS DE PAREDE, COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL, VISOR EM ACRÍLICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 115MM X 260MM X 120MM, CAPACIDADE DE 800 ML. MARCA: NOBRE.

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	110,00
			VALOR DO SEQ. :	1.650,00

REFIL DE SACOS PLÁSTICOS PARA EMBALAR GUARDA-CHUVAS, USO EM APARELHO DA MARCA SEKURA, EM CAIXA COM 1000 UNIDADES. MARCA: SEKURA.

			SUBTOTAL :	27.611,50
--	--	--	------------	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 11Nov19 NUMERO: 2019NE001001 PROCESSO: PRE-6083/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 13836336/0001-30 - ALBERTO TAVARES JUNIOR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 11 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 22,10
VALOR DO SEQ. : 1.105,00

SUPORTE PARA COPOS (DISPENSER) EM MATERIAL PLÁSTICO PARA COPOS PLÁSTICOS
DESCARTÁVEIS DE 180ML, COM ALAVANCA QUE PERMITE A RETIRADA DE 01 (UM) COPO POR
VEZ (POUPA COPOS), CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 100 (CEM) COPOS. MARCA: MULTICOPO.

T O T A L : 28.716,50

ANA PAULA VOLPATO WRONSKI
ORDENADOR

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO

INFORMAÇÕES SOBRE A NOTA DE EMPENHO

Disponibilizado na internet em 13/11/2019.

Prazo de entrega 30 dias.

Vencimento da obrigação em 13/12/2019.

Na emissão da nota fiscal o valor deve estar em conformidade com a Nota de Empenho. Especial atenção para os dados do destinatário disponíveis no cabeçalho desta Nota de empenho.

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 – fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 as 18 horas.

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº 1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual.